

Утверждаю:  
ТОО «Согринская ТЭЦ»  
Директор  
Мәжен Н.К.

Протокол  
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»  
г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

27.01.2022 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений  
Номер закупок №12-02-15/526  
Поверка и калибровка приборов

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: не предоставили

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Коль-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
1	Штангенциркуль	шт	1	700,00	700,00
2	Шаблон путеизмерительный	шт	2	2150,00	4300,00
3	Набор шт	шт	1	3850,00	3850,00
4	Весы лабораторные электронные	шт	1	4000,00	4000,00
5	Весы лабораторные электронные	шт	1	4000,00	4000,00
6	Весы лабораторные электронные	шт	1	4000,00	4000,00
7	Набор гирь технических	шт	1	7000,00	7000,00
8	Гиря калибровочная	шт	1	8000,00	8000,00
9	Гиря калибровочная	шт	1	500,00	500,00
10	Весы рычажные	шт	2	4794,00	9588,00
11	Весы электронные	шт	1	4794,00	4794,00
12	Весы автомобильные	шт	1	46000,00	46000,00
13	Весы лабораторные электронные	шт	2	4000,00	8000,00
14	Весы лабораторные электронные	шт	1	4000,00	4000,00
15	Весы лабораторные электронные	шт	1	4000,00	4000,00
16	Набор гирь технических	шт	1	7000,00	7000,00
17	Набор гирь технических	шт	1	7000,00	7000,00
18	Набор гирь технических	шт	1	7000,00	7000,00
19	Гиря калибровочная	шт	2	8000,00	16000,00
20	Гиря калибровочная	шт	1	500,00	500,00
21	Манометр образцовый	шт	12	7000,00	84000,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
22	Манометр образцовый	шт	1	7000,00	7000,00
23	Прибор Петрова	шт	1	24000,00	24000,00
24	Манометр кислорода	шт	25	425,00	10625,00
25	Электронный манометр с унифицированным вых сигна МЭД	шт	33	2100,00	69300,00
26	Манометры технические показывающие	шт	566	350,00	198100,00
27	Манометры электроконтактные	шт	111	594,00	65934,00
28	Манометр грузопрошней	шт	1	28350,00	28350,00
29	Манометр грузопрошней	шт	1	28350,00	28350,00
30	Тахоинермер	шт	18	1200,00	21600,00
31	Преобразователь давления	шт	60	4000,00	240000,00
32	Барометр-анероид	шт	1	8000,00	8000,00
33	Микроманометр (диф манометр)	шт	1	2100,00	2100,00
34	Микроманометр (диф манометр)	шт	1	2100,00	2100,00
35	Напорная труба	шт	2	38000,00	76000,00
36	Вакуумметр эталонный	шт	1	7000,00	7000,00
37	Устройство пробитборное	шт	1	12000,00	12000,00
38	Электронный расходомер с датчиком ДМ	шт	22	2300,00	50600,00
39	Расходомер счетчик ультразвуковой «Взлет РСЛ»	шт	1	40179,00	40179,00
40	Электронный уровнемер с датчиком ДМ	шт	12	2300,00	27600,00
41	Датчик разности давления	шт	16	2514,00	40224,00
42	Диафрагма измерная	шт	9	2000,00	18000,00
43	Колодка толщераздаточная	шт	2	5350,00	10700,00
44	Иономерический преобразователь	шт	1	14400,00	14400,00
45	Иономер лабораторный	шт	1	14400,00	14400,00
46	Иономер лабораторный	шт	1	14400,00	14400,00
47	Кондуктометр	шт	1	21225,00	21225,00
48	Анализатор растворенного кислорода	шт	1	16050,00	16050,00
49	pH-метр	шт	2	14450,00	28900,00
50	Кондуктометр/концентратомер (калибровка)	шт	1	21225,00	21225,00
51	Аппарат для срезделения температуры испарки в открытом типе	шт	1	23000,00	23000,00
52	Альтотестер	шт	2	23550,00	47100,00
53	Термометр керосинов	шт	10	594,00	5940,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
54	Термометр стеклянный версионный	шт	3	594,00	1782,00
55	Термометр ртутный	шт	1	600,00	600,00
56	Термометр ртутный	шт	3	600,00	1800,00
57	Термометр ртутный к аспирационному психрометру	шт	2	1120,00	2240,00
58	Термометр лабораторный ртутный	шт	1	600,00	600,00
59	Термометр лабораторный ртутный	шт	2	600,00	1200,00
60	Термометр лабораторный ртутный	шт	1	600,00	600,00
61	Термометр лабораторный ртутный	шт	1	600,00	600,00
62	Термометр лабораторный ртутный	шт	1	600,00	600,00
63	Термометр лабораторный ртутный	шт	2	600,00	1200,00
64	Термометр лабораторный ртутный	шт	1	600,00	600,00
65	Термометр лабораторный спартовой	шт	1	594,00	594,00
66	Термометр лабораторный	шт	1	600,00	600,00
67	Термогигрометр (Алматы апрель, октябрь) (температура, влажность)	шт	1	48000,00	48000,00
68	Гигрометр психрометрический	шт	3	790,00	2370,00
69	Психрометр аспирационный (Алматы апрель, октябрь)	шт	1	20000,00	20000,00
70	Шкаф сушильный электрический СНОЛ 67/350	шт	1	4000,00	4000,00
71	Печь муфельная	шт	1	4000,00	4000,00
72	Электронная сопротивленя лабораторная	шт	1	4000,00	4000,00
73	Измеритель комбинированный	шт	1	9800,00	9800,00
74	Электронная сопротивленя лабораторная	шт	1	4000,00	4000,00
75	Электрощкаф сушильный лабораторный СНОЛ 3,5,3,5,3,5,3-ИЗ	шт	1	4794,00	4794,00
76	Логометр	шт	6	1600,00	9600,00
77	Милливольтметр	шт	5	1600,00	8000,00
78	Измеритель регулятор технологический	шт	21	1600,00	33600,00
79	Термопреобразователь	шт	31	4794,00	148614,00
80	Термометр многоканальный	шт	32	6000,00	192000,00
81	Термометры биметаллические и монотермические	шт	31	900,00	27900,00
82	Регистратор технологический	шт	18	2500,00	45000,00
83	Калориметр сжигания с бомбой воздушный	шт	1	16050,00	16050,00
84	Бомба калориметрическая	шт	1	30000,00	30000,00
85	Калориметр фотоэлектрический концентрационный	шт	1	11800,00	11800,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
86	Колориметр-фотометр	шт	1	11800,00	11800,00
87	Анализатор жидкости	шт.	1	21500,00	21500,00
88	Ликсметр	шт	1	38000,00	38000,00
89	Анемометр крыльчатый	шт	1	32000,00	32000,00
90	Спектрофотометр	шт	2	21400,00	42800,00
91	Мост постоянного тока	шт	2	5000,00	10000,00
92	Потенциометр	шт	1	3000,00	3000,00
93	Магалин сопротивлений	шт	1	6000,00	6000,00
94	Синхронископ	шт	1	21500,00	21500,00
95	Нормальный элемент	шт	1	3500,00	3500,00
96	Вольтметр, амперметр щитовые	шт	190	400,00	76000,00
97	Частотомер	шт	8	1200,00	9600,00
98	Вольтметр; амперметр	шт	3	474,00	1422,00
99	Вольтметр; амперметр	шт	40	474,00	18960,00
100	Меговаттметр, меговарметр щитовые	шт	12	400,00	4800,00
101	Прибор узкопрофильный	шт	2	1900,00	3800,00
102	Вольтметр; амперметр щитовые	шт	85	400,00	34000,00
103	Вольтметр	шт	1	400,00	400,00
104	Амперметр	шт	2	400,00	800,00
105	Вольтметр; амперметр	шт	19	400,00	7600,00
106	Вольтметр; амперметр	шт	3	400,00	1200,00
107	Термометр многоканальный	шт	2	6000,00	12000,00
108	Вольтметр; амперметр	шт	10	850,00	8500,00
109	Вольтметр; амперметр	шт	4	400,00	1600,00
110	Анализатор сети	шт	2	3500,00	7000,00
111	Счетчик электрической энергии	шт	24	2500,00	60000,00
112	Счетчик электрической энергии	шт	1	5000,00	5000,00
113	Счетчик электрической энергии	шт	8	5000,00	40000,00
114	Универсальный прибор вольтметр- частотомер	шт	2	5394,00	10788,00
115	Колонка синхронизации	шт	1	21500,00	21500,00
116	Устройство управления и измерения	шт	1	96500,00	96500,00
117	Комплексе устройств телемеханики	шт	1	96500,00	96500,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
118	Трансформатор тока	шт	4	1000,00	4000,00
119	Установка высоковольтная	шт	1	23994,00	23994,00
120	Установка высоковольтная	шт	1	23994,00	23994,00
121	Установка высоковольтная	шт	1	23994,00	23994,00
122	Установка высоковольтная	шт	1	23994,00	23994,00
123	Устройство измерительное параметров релейной защиты	шт	1	29994,00	29994,00
124	Устройство для проверки токовых расцепителей автоматических выключателей	шт	1	23994,00	23994,00
125	Мегаомметр	шт	2	2500,00	5000,00
126	Мегаомметр	шт	1	2500,00	2500,00
127	Мегаомметр	шт	1	2500,00	2500,00
128	Мегаомметр	шт	1	2500,00	2500,00
129	Мегаомметр	шт	1	2500,00	2500,00
130	Измеритель параметров электроизоляции	шт	1	4800,00	4800,00
131	Мегаомметр	шт	1	2500,00	2500,00
132	Осциллограф	шт	1	8176,00	8176,00
133	Вольтметр (калибровка)	шт	1	8400,00	8400,00
134	Миллисекундомер	шт	1	1300,00	1300,00
135	Вольтметр	шт	1	4000,00	4000,00
136	Амперметр	шт	1	4000,00	4000,00
137	Ваттметр	шт	2	4500,00	9000,00
138	Вольтамперфазометр	шт	2	3500,00	7000,00
139	Вольтамперфазометр	шт	1	25000,00	25000,00
140	Измеритель сопротивления заземления	шт	2	2000,00	4000,00
141	Миллиамперметр	шт	1	4000,00	4000,00
142	Термогигрометр (влажность 0-98%, температура -20 -60 С, атмосферное давление 700-1100 г(Па))	шт	1	4794,00	4794,00
143	Микрометр миллиметр	шт	1	4794,00	4794,00
144	Измеритель сопротивления цепи «фаза-ноль», «фаза-фаза»	шт	1	4000,00	4000,00
145	Амперметр; вольтметр	шт	3	4000,00	12000,00
146	Прибор комбинированный	шт	1	3000,00	3000,00
147	Мост постоянного тока	шт	1	4000,00	4000,00
148	Секундомер механический	шт	4	3125,00	12500,00
149	Шумомер интегрирующий-виброметр	шт	1	46000,00	46000,00

Номер лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
150	Анализатор шума	шт	1	44000,00	44000,00
151	Виброанализатор (Алматы апрель, октябрь)	шт	1	44000,00	44000,00
152	Аспиратор для отбора проб воздуха (модель К21), зав. №90600	шт	2	26275,00	52550,00
153	Аспиратор ПУ-4Э исп.1	шт	1	26275,00	26275,00
154	Термометр ТТЖ, ТТЖ-М, ТЛ-3	шт	3	1680,00	5040,00
155	Вольтметр, амперметр Э365.1-1 (0-500) В, (0,400) А	шт	25	1386,00	34650,00
	<b>ИТОГО:</b>				<b>3321961,00</b>

Об отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Не имеется

О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не состоялось

О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не состоялось

О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялось:

Не состоялось

**Итоги:**

Признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании п.п. 1 п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Жаңбыршы Ф.С.

Кулипбаев Д.А.

Кумарова Ж.Н.

Пашкова Д.С.

Миронов К.П.

Забалотская Н.А.

Тажентаев Ж.К.

Елиулов Н.С.